
 

（事務処理上必要な１年未満の期間保存） 

  事 務 連 絡 

令和７年６月 11日 

   

 日本赤十字社兵庫県支部 

  各地区分区 災害義援金 ご担当者 様 

 

                               日本赤十字社兵庫県支部 

                                     振  興 課 長 

 

「令和７年大船渡市赤崎町林野火災義援金」の受付終了について 

 

平素から赤十字活動の推進にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の災害義援金について、下記のとおり受付を終了することとなりましたのでお知ら

せいたします。 

つきましては、当災害義援金は令和７年６月 30日（月）までに下記振込先（本社）宛てにご送

金いただきますようお願いいたします。 

なお、当災害義援金を当支部宛てにご送金いただく場合は、令和７年６月 25日（水）までにご

送金いただきますとともに、同日までに義援金・海外救援金送金書（様式第振１４Ｅ号）を必ず

送付（Ｅメール又はＦＡＸ）いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 受付終了する義援金の名称 

令和７年大船渡市赤崎町林野火災義援金 

 

 ２ 受付終了日 

    令和７年６月 30日（月） 

 

 ３ 受付口座（日本赤十字社 本社） 

  （１）ゆうちょ銀行 

        ア 口座番号  ００１２０－８－２６６５８３ 

イ 加入者名  「日赤令和７年大船渡市赤崎町林野火災義援金」 

ウ そ の 他  ・通信欄に「令和７年大船渡市赤崎町林野火災義援金」と明記してく 

ださい。 

       ・ゆうちょ銀行・郵便局窓口での取扱いの場合は、振替手数料は免除 

されます。 

 

 

   

 

 

 

 



 

 

（２）都市銀行口座 

    ア 銀行名・口座番号 

・三井住友銀行   すずらん支店  普通預金  ２７８７５２１ 

・三菱ＵＦＪ銀行  やまびこ支店  普通預金  ２１０５５１６ 

・みずほ銀行    クヌギ支店   普通預金  ０６２０７１５ 

    イ 口座名義は、いずれも「日本
に ほ ん

赤十字社
せきじゅうじしゃ

」   

    ウ その他   

      ・ご利用の金融機関によっては、振替手数料が別途かかる場合があります。 

      ・受領証を希望される場合は、日本赤十字社本社パートナーシップ推進部 

（電話：０３－４３６３－２０５６）まで次の情報をご連絡ください。 

 

 

 

 

  

４ その他 

   （１）兵庫県支部あて活動資金の振込口座は、お教えしないようにお願いいたします。 

   （２）送金時点で、設置した募金箱や案内表示は回収をお願いします。 

 

 

 

 

 

          【担当】 

日本赤十字社兵庫県支部 総務部振興課 

                        電話 ０７８－２４１－８９２１  

FAX ０７８－２４１－６９９０ 

 

住所、氏名（受領証の宛名）、電話番号、寄付日、寄付額、振込金融機関名 

及び支店名 

 


